

<b>Allegato A2 - Bilancio economico annuale di previsione esercizio 2019</b>	<b>Bilancio di esercizio 2017 (A)</b>	<b>Bilancio di previsione esercizio 2018 (B)</b>	<b>Bilancio di previsione esercizio 2019 (C)</b>	<b>DIFFERENZE (D)=(C)-(B)</b>
<b>A) - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>				
1) Ricavi delle vendite e prestazioni	20.253.846	20.575.000	20.952.000	377.000
2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni			-	-
3) Contributi in conto esercizio			-	-
4) Contributi in conto capitale			-	-
5) Altri ricavi e proventi	2.121.127	1.827.800	1.661.000	- 166.800
<b>TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>22.374.973</b>	<b>22.402.800</b>	<b>22.613.000</b>	<b>210.200</b>
<b>B) - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>				
6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.320.957	1.438.200	1.340.600	- 97.600
7) Costi per servizi	7.290.755	7.255.620	7.986.100	730.480
8) Costi per godimento beni di terzi	46.011	53.700	62.500	8.800
9) Costi del personale	12.496.786	12.694.812	12.046.480	- 648.332
a) Salari e stipendi	9.831.157	10.022.212	9.435.490	- 586.722
b) Oneri sociali	2.642.286	2.649.969	2.587.590	- 62.379
c) Trattamento di fine rapporto	-	-	-	-
d) IRAP metodo retributivo	22.000	22.000	22.000	-
e) Altri costi	1.343	631	1.400	769
10) Ammortamenti e svalutazioni	963.162	999.229	967.620	- 31.609
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	18.618	23.103	33.945	10.842
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	891.455	957.126	914.675	- 42.451
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide	53.089	19.000	19.000	-
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	- 1.648	-	-	-
12) Accantonamenti per rischi	423.307	10.000	10.000	-
13) Accantonamenti diversi	15.000	-	-	-
14) Oneri diversi di gestione	322.825	419.400	541.500	122.100
<b>TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>22.877.155</b>	<b>22.870.961</b>	<b>22.954.800</b>	<b>83.839</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>	<b>- 502.182</b>	<b>- 468.161</b>	<b>- 341.800</b>	<b>126.361</b>
15) Proventi da partecipazione		5.000	-	5.000
16) Proventi finanziari	153	100	100	-
17) Interessi e altri oneri finanziari	148.639	161.800	142.300	- 19.500
<b>C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA</b>	<b>- 148.486</b>	<b>- 156.700</b>	<b>- 142.200</b>	<b>14.500</b>
18) Rivalutazioni	-	-	-	-
19) Svalutazioni	135	-	-	-
<b>D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>- 135</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>- 650.804</b>	<b>- 624.861</b>	<b>- 484.000</b>	<b>140.861</b>
20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate	98.699	126.000	185.000	59.000
21) Utile (perdita) di esercizio	- 749.504	- 750.861	- 669.000	81.861
Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012	-	-	-	-
Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/2013 al netto dei risconti passivi	749.504	750.861	669.000	- 81.861
Pareggio di bilancio	-	-	-	-

*ALLEGATO R.P.A.*  
Il Presente Documento è composto di  
n. 1 fasciature ed è allegato alla  
delibera n. 12 del 28/02/2019  
del G. d. A.